DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O VERBAL E O NÃO VERBAL
EM AÇÃO NO AUXÍLIO À TRADUÇÃO INTERSEMIÓTICA DA FÁBULA THE FOX AND
THE CROW de autoria de CILENE MOREIRA EVANGELISTAS, LEONIDAS JOSE DA
SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49394

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49394